RENDICONTO 2020
QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE D'INVESTIMENTO
ESERCIZIO 2020

TIT 2-SPESE IN C/CAPITALE

ENTRATE

CODICE

Oggetto

Importo

Budget 2020

ex FIM 2018-2019

ex FIM 2020

Concessioni di
beni demaniali

Trasferimenti in
conto capitale +
bim
dividendi+bim

DL
160/2019+DL34/2
019+oneri

RO 2019

RO 2020

Spese eliminate

1052001

Acquisto di arredi
per gli edifici
comunali

€ 5.999,03

€ 3.304,13

€ 2.694,90

1052004

Manutenzione
straordinaria edifici
comunali

€ 6.066,02

€6.066,02

1052007

Acquisto
attrezzature per gli
edifici comunali

€2.301,00

€ 2.301,00

1052008

Lavori di recupero
del castel San
Giovanni

€ 6.500,47

€6.500,47

1112010

Acquisto e
manutenzione
straordinaria
software per gli
uffici comunali

€ 3.660,00

€ 3.960,00

€ 300,00

1112001

Spese
progettazione  di
opere pubbliche

€ 11.848,61

€7.463,35

€ 4.385,26

1112002

Contributi
straordinari per
la costruzione e
manutenzione
straordinaria di
edifici adibiti al
culto

€5.914,80

€5.914,80

1112006

Fondo strategico
territoriale

€10.168,62

€ 82.237,59

€72.068,97

3012001

Contributo
straordinario al
corpo VV.FF. Per|
acquisto

attrezzatura

€ 32.000,00

€ 5.000,00

€ 27.000,00




Sistemazione e
completamento

6012001 |centri sportivi in| € 34.094,20 € 34.094,20
Baitoni ed in
Bondone
Spese varie dirette
e contribuzioni
6012002 |straordinarie  nel €923,44 € 1.000,00 €76,56
campo sportivo €|
ricreativo
Spese varie dirette
e contribuzione|
7012003 |[straordinaria per la € 3.294,00 € 3.294,00
promozione
turistica
Sistemazione e
7012008 |[riqualificazione €64.729,70 €6.750,53 € 57.979,17
Idroland 1° lotto
Lavori di somma
urgenza per la
messa in sicurezza
8012003 |di un versante] € 58.006,66| € 26.000,00 € 21.198,00 € 10.808,66
roccioso in localita’
Pozze nella
frazione di Baitoni
Studio e
adeguamento
8012001 [strumenti € 27.444,07 € 27.444,07
urbanistici
comunali
Manutenzioni
straordinarie
immobili e impianti
9042001 relativi a  fogne, €1.474,25 €1.474,25
collettori e
depuratori
Manutenzione
straordinaria di
9042003 [acquedotti € 23.559,64 € 16.782,19 € 6.648,93 €6.771,00 € 6.588,00 €54,48

comunali e rete
idrica




10052005

Manutenzione
straordinaria
immobili e impianti
relativi alla viabilita

€ 85.885,19

€21.195,60

€7.974,52

€71.026,36

€ 3.992,26

€10.319,03

10052010

Manutenzione
straordinaria
illuminazione
pubblica

€ 34.965,00

€ 3.052,00

€8.632,00

€ 17.362,00

€ 4.987,00

€ 932,00

11012001

Ristrutturazione e
ampliamento della
Caserma dei VVF|
p.ed. 381 C.C.
Bondone

12052002

Interventi 19 di
politica del lavoro
per lavori
socialmente utili

€ 162.470,69

€2.361,80

€91,80

€ 93.295,20

€72.945,21

€21.488,92

€ 15.265,60

16012006

Rete di Riserve
Valle del Chiese

€ 1.156,60

€ 1.156,60

TOTALE

€ 548.517,45

€ 32.500,47

€12.877,15

€ 40.560,65

€ 208.920,54

€ 93.197,81

€ 59.875,40

€ 249.418,19

€ 116.893,77

€ 31.938,99

Tot. entrate x finanziare spese in c/cap.

€ 548.517,45
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